思光电优先股认股权证协议》）。 具体内容详见公司于2023年11月27日披露的《关于对外投资暨提供财务资

助的公告》（公告编号：2023-049）。

二、进展情况

根据《可转债投资协议》约定及各项工作的开展，公司于今日向索尔思成都支付第二期款项2,500万美

元（具体以实际汇率为准）的等值人民币，据此《可转债投资协议》约定的5,000万美元已全部支付完成。 公

司所筹划的索尔思光电重大资产重组事项各项工作尚在整体推进中，公司将严格按照相关法律法规的规定，

及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息请以公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意防范市场风险。

特此公告。

北京万通新发展集团股份有限公司

董事会

2024年4月18日

证券代码：605222� � � � � � � � �证券简称：起帆电缆 公告编号：2024-031

债券代码：111000� � � � � � � � �债券简称：起帆转债

上海起帆电缆股份有限公司

关于控股股东、实际控制人协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海起帆电缆股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东、实际控制人周桂幸先生的通

知，其向北京利福私募基金管理有限公司（代表利福逸升二号私募证券投资基金）协议转让公司股份的

事项已于近日完成过户登记手续，具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述

2024年2月29日，公司控股股东、实际控制人周桂幸先生与北京利福私募基金管理有限公司签订了

《股份转让协议书》， 周桂幸先生将其所持有的公司25,000,000股无限售流通股 （占公司总股本的

5.98%），以14.44元/股的价格，通过协议转让的方式，转让给北京利福私募基金管理有限公司（代表利

福逸升二号私募证券投资基金），转让总价款为361,000,000元。 2024年3月8日，公司控股股东、实际控

制人周桂幸先生与北京利福私募基金管理有限公司（代表利福逸升二号私募证券投资基金）签订了《股

份转让协议书之补充协议》，对部分条款进行了变更，双方同意将原转让协议中的标的股份数量、交易价

格、 交易总价款进行调整， 调整后股份数量为21,000,000股 （占公司总股本的5.02%）， 交易价格为

14.73元/股，总价款为309,330,000元。

具体内容详见公司2024年3月1日和2024年3月12日披露于上海证券交易网站上的《关于控股股东、

实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-010）、《关于控股股东、实

际控制人协议转让部分股份的进展公告》（公告编号：2024-014）。

二、本次协议转让的股份过户情况

2024年4月17日，公司收到出让方周桂幸先生通知，已收到中国证券登记结算有限责任公司出具的

《过户登记确认书》，上述协议转让股份已完成过户登记，过户日期为2024年4月16日。

本次协议转让事项过户登记完成前后，相关股东持有公司股份情况具体如下：

股东名称 股份性质

本次协议转让完成前 本次协议转让完成后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

周供华 无限售流通股 91,008,200 21.77% 91,008,200 21.77%

周桂华 无限售流通股 84,996,400 20.33% 84,996,400 20.33%

周桂幸 无限售流通股 84,991,400 20.33% 63,991,400 15.30%

上海庆智仓储有限公司 无限售流通股 9,500,000 2.27% 9,500,000 2.27%

周智巧 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周婷 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周宜静 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周志浩 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周悦 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

一致行动人合计 无限售流通股 300,580,000 71.89% 279,580,000 66.86%

北京利福私募基金管理有限公

司（代表利福逸升二号私募证

券投资基金）

无限售流通股 0 0.00 21,000,000 5.02%

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人及相应控制权发生变更，不会对公司财务状

况、持续经营情况产生影响。

2、本次股份转让事项完成后，相关股东的股份变动将严格按照《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《关于进一

步规范股份减持行为有关事项的通知》等相关规定执行。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书。

特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会

2024年4月18日

证券代码：603161� 证券简称：科华控股 公告编号：2024-036

科华控股股份有限公司

第四届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

科华控股股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届监事会第二次会议于2024年4月17日在江苏省

常州市溧阳市昆仑街道镇前街99号公司会议室以现场表决的方式召开， 会议通知已提前以电话及电子

邮件等方式送达。 本次会议由监事会主席陈科婷女士召集和主持，会议应出席监事3人，实际出席监事3

人。 本次会议的召集、召开以及表决程序符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）等相

关法律法规和《科华控股股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）的有关规定，会议形成的决

议合法有效。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于向公司2024年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》。

公司监事会认为本激励计划首次授予的激励对象具备 《公司法》《中华人民共和国证券法》 等法

律、法规和规范性文件以及《公司章程》所规定的条件，符合《上市公司股权激励管理办法》规定的激励

对象条件，符合本激励计划规定的激励对象范围，其作为公司本激励计划激励对象的主体资格合法、有

效，其获授限制性股票的条件已成就。

监事会同意公司以2024年4月17日为首次授予日， 向39名激励对象授予332.07万股限制性股票，授